
1 
 

Rehabilitācijas fakultātes noslēguma darbi 

 2020 

Uzvārds, Vārds Nosaukums Darba vadītājs Gads 
Noslēguma 

darba veids 
Šifrs 

Alsiņa, Sanita 

Sausserdis kā antioksidantu avots jaunu produktu 

izstrādei 

 

Segliņa, Dalija 2020 B RF-2020/ Al 77 

Arisova, Marina 

Personu ar paaugstinātu urīnskābes līmeni 

kompetence par uzturu. 

 

Bīlande, Guna 2020 B RF-2020/ Ar 51 

Piskurjova, Anna 
Uzturs zīdīšanas periodā. 

 
Meija, Laila 2020 B RF-2020/ Pi 81 

Tauvēna, Inese 

Karotinoīdu –lutēna un zeaksantīna-saturs svaigos 

Latvijā audzētos ķirbjos. 

 

Segliņa, Dalija 2020 B RF-2020/ Ta 86 

Timpare, Zane 

Anketas "Ēdienpratība un uzturpratība" tulkošana 

latviešu valodā, adaptācija un ticamības pārbaude 

lietošanai pamatskolas vecuma bērniem. 

 

Cibule, Lolita 2020 B RF-2020/ Ti 48 

Ungure, Sanita 

Psoriāzes pacientu uztvere par uztura nozīmi 

simptomu mazināšanā. 

 

Neimane, Lolita Vija 2020 B RF-2020/ Un 28 

Viļumaine, Natālija 

Maiņu darba ietekme uz darbinieku uztura 

paradumiem. 

 

Pastare, Anita 2020 B RF-2020/ Vi 52 

 

 



2 
 

Uzvārds, Vārds Nosaukums Darba vadītājs Gads 
Noslēguma 

darba veids 
Šifrs 

Andžāne, Agnese 
Ģimenes ārsta prakses hipertensijas pacientu uztura 

paradumi 

Neimane, Lolita 

Vija 
2019 B RF-2019/ An 31 

Apine, Anita 

Uz ģimeni vērstas pieejas īstenošana bērnu ar cerebrālo 

trieku rehabilitācijā multiprofesionālas komandas 

speciālistu skatījumā. 

Bērtule, Dace 2019 M RF-2019/ Ap 34 

Arājuma-Kļimoviča, 

Marija 

Zīdaiņu agrīnas motorās attīstības saistība ar to ikdienas 

pozu repertuāru pirmajā dzīves pusgadā. 
Bērtule, Dace 2019 B RF-2019/ Ar 04 

Avdejeva, Veronika 
Piena alternatīvu lietošanas paradumi Latvijas iedzīvotāju 

vidū 
Rusule, Daina 2019 B RF-2019/ Av 20 

Avota, Unda 
Seksualitātes problēmu risināšana ergoterapijas prakses 

kontekstā Latvijā-pacientu un ergoterapeitu pieredzes 
Nesterova, Zoja 2019 B RF-2019/ Av 72 

Bajārs, Eduards 

Andrejs 

Personu ar hroniskām nespecifiskām muguras sāpēm 

veselībpratības izpēte. 
Cibule, Lolita 2019 M RF-2019/ Ba 22 

Balbaka, Elīsa 

CAD-CAM tehnoloģiju iespējas tehniskās ortopēdijas 

izstrādājumu izgatavošanā: sistemātisks literatūras 

pārskats. 

Vētra, Aivars 2019 B RF-2019/ Ba 28 

Bauere, Linda Gerda 
Uztura paradumi pacientiem ar krākšanu un/vai miega 

apnoju 
Lagzdiņa, Rudīte 2019 B RF-2019/ Ba 86 

Baumane, Anita 

Ķermeņa masas indeksa, vidukļa un gurnu apkārtmēra 

attiecību izmaiņas saistībā ar šķīvja principa izmantošanu, 

sievietēm ar lieko svaru 

Neimane, Lolita 

Vija 
2019 B RF-2019/ Ba 87 

Beikmane, Signija Rīgas tirgos realizējamā svaigpiena kvalitātes analīze Ciproviča, Inga 2019 B RF-2019/ Be 16 

Berga-Kirilova, Alise 

Gados jaunu personu pēc insulta ar fizisku funkcionālu 

ierobežojumu ķermeņa pieredze kontekstā ar atgriešanos 

ikdienas vidē. 

Šmite, Daina 2019 M RF-2019/ Be 53 

Bičole, Alise 

Monrealas kognitīvo funkciju novērtējuma skalas 

(Montreal cognitive assessment; MoCA) latviešu valodas 

versijas psihometrisko īpašību pārbaude. 

Kārkliņa, Agnese 2019 B RF-2019/ Bi 15 

2019 



3 
 

Bikovska, Elina 
Sāpju intensitātes un dzīves kvalitātes izmaiņas pēc 

vingrojumu programmas sievietēm ar primāro dismenoreju. 

Butkeviča-Horna, 

Ailī 
2019 B RF-2019/ Bi 39 

Blaua, Gerda 
Mugurkaula kakla daļas sāpju saistība ar darba riska 

faktoriem pirmsskolas pedagogu vidū. 
Grīnberga, Sabīne 2019 B RF-2019/ Bl 32 

Brolišs, Andrejs 
Pacientu ar hipertensiju informētība par kardiovaskulāro 

risku samazināšanas iespējām. 
Pulmane, Daiga 2019 B RF-2019/ Br 69 

Buša, Anna 

Novērtēšanas instrumenta “Apmierinātība ar ikdienas 

aktivitātēm un nodarbju līdzsvaru” adaptācija latviešu 

valodā. 

Rugina, Ieva 2019 B RF-2019/ Bu 76 

Cimdiņa, Monta 
Hronisks sāpju sindroms un tā radītie funkcionēšanas 

ierobežojumi pacientiem ar sāpēm pleca joslā. 
Stirāne, Dace 2019 M RF-2019/ Ci 43 

Cīrule, Kristiāna 
Vārdu krājuma novērtēšanas materiāls bērniem” 

psihometrisko īpašību izpēte bērniem 6-7 gadu vecumā. 
Blūmentāle, Ilze 2019 B RF-2019/ Cī 73 

Čākure, Undīne 

Staru terapijas intensitātes saistība ar rīšanas traucējumiem 

pacientiem ar onkoloģiskām saslimšanām: sistemātisks 

literatūras pārskats. 

Blūmentāle, Ilze 2019 B RF-2019/ Čā 15 

Dīce, Annija 
Elpošanas sistēmas parametru izvērtējums senioriem ar 

dažādu fiziskās aktivitātes līmeni. 
Driba, Dace 2019 B RF-2019/ Dī 10 

Djuļina, Veronika 

Ūdens terapijas ietekme uz emocionālo stāvokli un 

sociālam prasmēm bērniem ar autisma spektra 

traucējumiem: sistemātisks literatūras apskats. 

Bērtule, Dace 2019 B RF-2019/ Dj 80 

Dobroserdova, Olga 
Rehabilitācijas multiprofesionālās komandas dalībnieku 

sadarbības analīze Latvijā. 
Tomsone, Signe 2019 M RF-2019/ Do 09 

Draudiņa, Dace 

Dažādu fizioterapijas metožu ietekme uz sāpju un 

funkcionālo spēju novērtējumu grūtniecēm ar muguras 

jostas daļas un iegurņa joslas sāpēm. Sistemātiskais 

literatūras pārskats. 

Butkeviča-Horna, 

Ailī 
2019 B RF-2019/ Dr 16 

Dundure, Amalda 

Fugl-Meyer augšējās ekstremitātes novērtējuma B un C 

daļu latviešu valodas versijas ticamības pārbaude 

ergoterapeita praksē. 

Liepiņa, Zane 2019 B RF-2019/ Du 56 



4 
 

Dzene, Zane 
Viedtālruņu aplikācijas izmantošana fizisko aktivitāšu 

veicināšanai pacientiem ar otrā tipa cukura diabētu. 
Ciematnieks, Uģis 2019 B RF-2019/ Dz 25 

Dzilna, Karīna 

Pielāgotā sporta ietekme uz dzīves kvalitātes parametriem 

cilvēkiem ar muguras smadzeņu bojājumu reintegrācijas 

procesā. 

Kļaviņa, Aija 2019 B RF-2019/ Dz 67 

Eglīte, Elīna 

Galvas un mugurkaula kakla daļas novērtējuma sagitālā 

plaknē izpēte personām ar temporomandibulārās locītavas 

disfunkciju. 

Driba, Dace 2019 B RF-2019/ Eg 73 

Eglītis, Matīss 
Skriešana pa skrejceļa virāžu un tās ietekme uz apakšējām 

ekstremitātēm: Sistemātisks literatūras pārskats 
Līdumniece, Līga 2019 B RF-2019/ Eg 73 

Fišere, Zanda 

Transkutāna elektroneirostimulācija pleca locītavas sāpju 

mazināšanai pacientiem pēc cerebrāla infarkta. 

Sistemātisks literatūras apskats. 

Stirāne, Dace 2019 B RF-2019/ Fi 86 

Fjodorova, Krista 

Elektrisko balss ierīču radītās runas akustisko parametru 

kvalitātes uzlabošana pacientiem pēc laringektomijas : 

sistemātiskais pārskats. 

Strautmane, Dace 2019 B RF-2019/ Fj 58 

Frišfelde, Renāte 

Aptaujas “ Uz pierādījumiem balstītu praksi ietekmējošie 

faktori  ortozēšanā un protezēšanā”adaptācija un validācija 

Latvijas ārstniecības kultūrvidē. 

Vētra, Aivars 2019 B RF-2019/ Fr 79 

Frišava, Terēze 
Skolas aktivitāšu ierobežojumi un risinājumi skolas 

vecuma bērniem ar juvenilu idiopātisku artrītu. 
Jēkabsone, Ieva 2019 B RF-2019/ Fr 79 

Gedzune, Sintija 
Salsas deja kā aerobās darba spējas uzlabojošs faktors 

cilvēkiem darbspējīgā vecumā. 
Ciematnieks, Uģis 2019 B RF-2019/ Ge 05 

Golubova, Juta 

Celiakijas klīnisko īpatnību un diagnostikas izvērtējums 

Bērnu klīniskajā universitātes slimnīcā ārstētiem bērniem, 

vadoties pēc Marsh klasifikācijas 

Smane, Liene 2019 B RF-2019/ Go 38 

Grīnberga, Zane 
Ekscentrisku vingrojumu pielietojums hamstringu muskuļu 

spēka palielināšanai jauniem vieglatlētiem. 
Kuļša, Māra 2019 B RF-2019/ Gr 59 

Gudēna, Ilze 
Bilingvāla valodas apguve un tās nozīme bērna vārda 

krājuma attīstībā. 
Blūmentāle, Ilze 2019 B RF-2019/ Gu 10 



5 
 

Gulbe, Inese 
Neformālo aprūpētāju pieredze par pirmreizēja insulta 

pacientu aprūpi pirmo trīs mēnešu laikā pēc saslimšanas. 
Stirāne, Dace 2019 B RF-2019/ Gu 54 

Horoševs, Ņikita 

Personu pēc apakšējās ekstremitātes amputācijas dalība trīs 

mēnešu pēc stacionāras pēc-protezēšanas rehabilitācijas: 

vairāku gadījumu analīze. 

Šmite, Daina 2019 M RF-2019/ Ho 63 

Intenberga, Annija 
“Auditoro prasmju skalas bērniem (CHAPS) latviskā 

tulkojuma ticamības pārbaude” 
Kušķe, Sandra 2019 B RF-2019/ In 72 

Iosava, Ketija Anna 
Pacientu pieredzes izpēte par iesaisti ratiņdejās Latvijas 

kontekstā. 
Nesterova, Zoja 2019 B RF-2019/ Io 79 

Iskrova, Baiba Iedzīvotāju paradumi pasūtot gatavos ēdienus 
Andrijanova, 

Ksenija 
2019 B RF-2019/ Is 44 

Ivanova, Ludmila 
PEACH skalas ticamības pārbaude bērniem ar V pakāpes 

vājdzirdību lietojot dažādas palīgiekārtas. 
Kušķe, Sandra 2019 B RF-2019/ Iv 10 

Jadzialo, Ilona 
Ekspresīvās valodas attīstība vājdzirdīgiem bērniem 4 gadu 

vecumā izmantojot pirmsskolas valodas skalu. 
Kušķe, Sandra 2019 B RF-2019/ Ja 15 

Jakuboviča, Diāna 
Izšķērdēta pārtika, to veidošanās iemesli un patērētāju 

attieksme 

Neimane, Lolita 

Vija 
2019 B RF-2019/ Ja 38 

Jakubs, Germans 
Funkcionēšanas novērtēšana tehnisko palīglīdzekļu aprites 

sistēmas ietvaros funkcionālo speciālistu praksē Latvijā. 
Liepiņa, Zane 2019 B RF-2019/ Ja 38 

Jankēviča, Diāna 

Pirmsskolas izglītības pedagogu un vecāku zināšanas par 

ergonomikas pamatprincipu ievērošanu bērniem 

pirmsskolas izglītības vidē. 

Saukuma, Liene 2019 B RF-2019/ Ja 54 

Jansone, Eva 

Ektoprotēzes vizuālā un estētiskā izskata uzlabošanai pēc 

maxillofaciālās amputācijas: sistemātisks literatūras 

apskats. 

Raipalis, Guntis 2019 B RF-2019/ Ja 60 

Jaunsproģe, Linda 
Strukturēta interkoleģiāla apmācība prakses modeļa 

pilnveidei praktizējošiem fizioterapeitiem. 
Šmite, Daina 2019 B RF-2019/ Ja 92 

Jaunzema, Līga 
Govs piena eliminācijas diētas ietekme uz kaulu blīvumu. 

Sistemātisks apskats 
Pakalne, Regīna 2019 B RF-2019/ Ja 93 



6 
 

Jefremova, Jekatarina 
Mājaslapu lietošanas paradumi un to ietekmējošie faktori 

cilvēkiem ar redzes traucējumiem Latvijas kontekstā 
Nelsone, Anete 2019 B RF-2019/ Je 25 

Jirgensone, Ieva 
Pilotpētījums: Runas temps četrus līdz sešus gadus veciem 

bērniem. 
Vabale, Andra 2019 B RF-2019/ Ji 78 

Kalupa, Ieva Anda 
Tehniskā ortopēda kompetences un to nozīmība 

rehabilitācijas procesā. 
Bērziņa, Guna 2019 M RF-2019/ Ka 30 

Kalvāne, Anete Elīza 
Vingrojumu efektivitāte grūtniecības un dzemdību radītās 

iegurņa pamatnes disfunkcijas mazināšanā. 
Hoferte, Maruta 2019 B RF-2019/ Ka 30 

Kampe, Inga 
Izdegšanas sindroms Latvijā praktizējošiem 

fizioterapeitiem. 

Kondrjakova-

Spuntele, Marita 
2019 B RF-2019/ Ka 35 

Kārkliņa, Diāna 

Kultūras kompetence praktizējošajiem ergoterapeitiem: 

“Kultūras kompetences novērtējuma instrumenta” 

adaptācija un pārbaude latviešu valodā. 

Jēkabsone, Ieva 2019 B RF-2019/ Kā 57 

Kijonoka, Marija 
Latvijā praktizējošo fizioterapeitu zināšanas par savu lomu 

pacientu fizisko aktivitāšu veicināšanā. 
Stirāne, Dace 2019 B RF-2019/ Ki 18 

Kinča, Eva 
Fonoloģisko prasmju attīstība 6 gadus veciem bērniem ar 

ekspresīvas valodas traucējumiem. 
Vabale, Andra 2019 B RF-2019/ Ki 32 

Korjagina, Tatjana Augļu un dārzeņu patēriņš ofisa darbiniekiem Rīgā. 
Neimane, Lolita 

Vija 
2019 B RF-2019/ Ko 71 

Koroševska, Līga 

Multiprofesionāla medicīniskās rehabilitācijas 

pakalpojuma nodrošināšana dienas stacionāros Rīgas 

teritoriālajā nodaļā. 

Bērziņa, Guna 2019 M RF-2019/ Ko 74 

Kukjāne, Laura 
Plecu locītavas mobilitātes un stabilitātes izvērtējums 

peldētājiem vecumā no 12 līdz 18 gadiem. 
Driba, Dace 2019 B RF-2019/ Ku 25 

Kurčanova-Kraģe, 

Agnese 

Novērtēšanas instrumenta “Komunikācijas un 

mijiedarbības prasmju izvērtējums” aprobēšana latviešu 

valodā un validēšana personām ar šizofrēniju. 

Kalniņa, Ināra 2019 B RF-2019/ Ku 66 



7 
 

Ķezberis, Kristaps 

Potītes locītavas funkcionālā stabilitāte pēc atkārtotiem 

saišu sastiepumiem pludmales volejbolistiem salīdzinājumā 

ar klasiskā volejbola spēlētājiem. 

Driba, Dace 2019 B RF-2019/ Ķe 98 

Ķikure, Katrīna 
Novērtēšanas instrumenta “Falls Efficiacy Scale (FES-I)” 

psihometrisko īpašību pārbaude insulta pacientiem. 
Nelsone, Anete 2019 B RF-2019/ Ķi 20 

Ķipste, Liene 

Kritiena riska faktoru ietekme uz dzīves kvalitātes 

izmaiņām personām, kuras vecākas par 65 gadiem un dzīvo 

sociālā aprūpes centrā. 

Jēkabsone, Ieva 2019 B RF-2019/ Ķi 49 

Ķīvīte, Anete 
Rumpja stabilitāte jātniekiem ar muguras jostas daļas 

sāpēm. 

Kondrjakova-

Spuntele, Marita 
2019 B RF-2019/ Ķī 95 

Labanovska,Kornēlija 

Monreālas kognitīvo funkciju novērtēšanas skalas 

(Montreal Cognitive Assesment) psihometrisko īpašību 

pārbaude neiroloģiskiem pacientiem. 

Savicka, Līga 2019 B RF-2019/ La 02 

Lagzdiņš, Sandis 

Kristaps 

Fiziotarapeitu Rīgā un Pierīgā biežāk izmantotās ārstēšanas 

metodes un to izvēles pamatojums pacientu ar miofasciālo 

sāpju sindromu ārstēšanai trapecveida muskulī. 

Kondrjakova-

Spuntele, Marita 
2019 B RF-2019/ La 22 

Līce, Linda 
Fizioterapeita prakses modelis pacientiem ar nespecifiskām 

mugurkaula kakla daļas sāpēm 
Cibule, Lolita 2019 M RF-2019/ Lī 05 

Lokste, Kristīne 

Klausīšanās prasmju profilēšanas materiāla izmantošanas 

iespējas pirmsskolas vecuma bērniem ar diagnosticētiem 

valodas attīstības traucējumiem. 

Klatenberga, Ilze 2019 B RF-2019/ Lo 27 

Lonska, Violeta 
Ar balsi saistītas dzīves kvalitātes novērtēšanas instrumenta 

latviskās versijas ticamības pārbaude. 
Strautmane, Dace 2019 B RF-2019/ Lo 45 

Lūse, Beāte 
Auditorās apstrādes domēnu anketas tulkojums latviešu 

valodā, un ticamības pārbaude. 
Klatenberga, Ilze 2019 B RF-2019/ Lū 73 

Magone, Linda Pēdas novietojuma saistība ar līdzsvaru basketbolistiem. Kuļša, Māra 2019 B RF-2019/ Ma 22 

Markule, Katrīna 

Anna 

Aerobu vingrinājumu un elpošanas muskuļu treniņa 

programma personām ar insulta izraisītiem hroniskiem 

funkcionāliem traucējumiem. 

Šmite, Daina 2019 M RF-2019/ Ma 64 



8 
 

Matjušenko, Madara Ar kviešu asniem bagātinātu smūtīju izpēte Segliņa, Dalija 2019 B RF-2019/ Ma 85 

Mālniece, Kristīne 
Ortostatiskā testa rezultātu salīdzinājums fiziski aktīviem 

un neaktīviem cilvēkiem. 
Pulmane, Daiga 2019 B RF-2019/ Mā 40 

Medne, Marta 
“Sistemātisks pārskats : Indukciju cilpu nozīme cilvēkiem 

ar dzirdes tehniskajām palīgierīcēm”. 
Kušķe, Sandra 2019 B RF-2019/ Me 10 

Medne, Dārta 

Klasisko atmiņas grāmatu izmantošanas efektivitāte 

veicinot komunikāciju demences pacientiem: sistemātisks 

literatūras pārskats. 

Riemere, Kristīne 2019 B RF-2019/ Me 10 

Meirāne, Evija 

Fizisko aktivitāšu programmas efektivitāte stacionārā 

bērniem, kam diagnosticēta saslimšana ar šizofrēniju: 

gadījuma analīze. 

Bērtule, Dace 2019 B RF-2019/ Me 28 

Meļņikova, Elīna 

Rehabilitācijas speciālistu zināšanas un pieredze jauniešu 

ar funkcionāliem traucējumiem pārejā no bērnu uz 

pieaugušo veselības aprūpi. 

Rožkalne, Zane 2019 B RF-2019/ Me 43 

Mežiņa, Kristīne 
Plaukstas un rokas funkcionēšanas mērījuma adaptācija 

latviešu valodā un tā pārbaude. 
Cibule, Lolita 2019 B RF-2019/ Me 98 

Miķelsone, Madara 
Schoodles Skolas sīkās motorikas novērtējuma latviskās 

versijas sagatavošana un tās pārbaude praksē 
Tomsone, Signe 2019 B RF-2019/ Mi 32 

Mozumačs, Kristaps 
Fizioterapijas studentu fiziskās sagatavotības izmaiņas 

studiju laikā. 
Arnis, Voldemārs 2019 B RF-2019/ Mo 97 

Narme, Romāns 
Nodarbes atsavināšana patvēruma meklētājiem viņu 

jaunajā mītnes valstī Latvijas kontekstā. 
Liepiņa, Zane 2019 B RF-2019/ Na 57 

Nulle, Toms 

Funkcionālo spēju izmaiņas pacientiem pēc miokarda 

revaskularizācijas subakūtas stacionāras rehabilitācijas 

laikā. 

Pulmane, Daiga 2019 B RF-2019/ Nu 44 

Ņestrova, Zoja 
Lēmuma pieņemšanas process atbilstošas pārvietošanās 

palīgierīces  izvēlē Latvijas kontekstā. 
Tomsone, Signe 2019 M RF-2019/ Ņe 58 

Ogle, Matīss 
Potītes funkcionālās stabilitātes salīdzinājums Nacionālo 

Bruņoto spēku karavīriem un civiliedzīvotājiem. 
Līdumniece, Līga 2019 B RF-2019/ Og 48 



9 
 

Orinska, Lauma 
Augšstilbu mugurējās daļas muskuļu stiepšanas tehniku 

salīdzinājums. 
Pulamane, Daiga 2019 B RF-2019/ Or 43 

Ošiņa, Egita 

Bērnu ar slēptām aukslēju šķeltnēm ārstēšana Ŗīgas 

Stradiņa Universitātes Stomotoloģijas institūta Lūpu, 

aukslēju un sejas šķeltņu centrā. 

Akota, Ilze 2019 B RF-2019/ Oš 37 

Palma, Ilze 

Smiešanās aktivitāšu efektivitāte pieauguša cilvēka 

veselības raksturlielumu uzlabošanai: sistemātisks 

literatūras pārskats. 

Šmite, Daina 2019 B RF-2019/ Pa 23 

Pentjuša, Jeļena 
Bērnu līdzsvars un tā saistība ar nodarbošanās veidu: 

čerlīdingu vai latviešu tautas dejām 
Bērtule, Dace 2019 B RF-2019/ Pe 45 

Pikše, Brigita 

Sistemātisks pārskats. Kompensatorās pozas zods uz leju 

(Chin-tuck) efektivitāte pacientiem ar orofaringeālu 

disfāgiju. 

Blūmentāle, Ilze 2019 B RF-2019/ Pi 41 

Piteronoka, Dana 
Bioloģiski un konvencionāli audzētu mājlopu  gaļa uzturā: 

Latvijas speciālistu un ražotāju viedoklis 
Pastare, Anita 2019 B RF-2019/ Pi 85 

Platace, Anete 
Uztura izvērtējums bērniem ar epilepsiju, kuri ievēro 

ketogēno diētu 
Širina, Inga 2019 B RF-2019/ Pl 27 

Platā, Mārīte 

Darba prasmju novērtējuma instrumenta jauniešiem 

„Double OT” latviskās versijas sagatavošana un 

pielietošana praksē. 

Saukuma, Liene 2019 B RF-2019/ Pl 27 

Podniece, Žanete 
Sistemātisks pārskats: alternatīvās komunikācijas līdzekļu 

un tehnoloģiju lietošana afāzijas pacientiem. 
Vabale, Andra 2019 B RF-2019/ Po 06 

Poļevska, Sanda 
Fizioterapijas metodes limfātiskās tūskas mazināšanai 

sievietēm pēc krūts audzēja ķirurģiskas ārstēšanas 

Butkeviča-Horna, 

Ailī 
2019 B RF-2019/ Po 22 

Puriņa, Diāna 
Auditorās uztveres reakciju skalas (SAB) latviskā 

tulkojuma ticamības pārbaude. 
Klatenberga, Ilze 2019 B RF-2019/ Pu 55 

Putniņa, Renāte 

 Ar disfāgiju saistītas dzīves kvalitātes novērtēšanas 

anketas tulkošana latviešu valodā un ticamības pārbaude 

pacientiem ar galvas un kakla onkoloģisku saslimšanu.l 

Blūmentāle, Ilze 2019 B RF-2019/ Pu 86 



10 
 

Putniņa, Viktorija 

Mērķu izvirzīšana fizioterapijā bērniem - ietekme uz 

vecāku apmierinātību ar saņemto pakalpojumu un 

sasniegto terapijas rezultātu. 

Cibule, Lolita 2019 M RF-2019/ Pu 86 

Pūce, Ilze 
Sistemātisks pārskats: Teleprakse un tās izmantošanas 

iespējas audiologopēda praksē ar bērniem un jauniešiem. 
Vabale, Andra 2019 B RF-2019/ Pū 06 

Reinfelde, Ieva 

Latviešu tautas deju mēģinājumu saistība ar sirdsdarbības 

ritma izmaiņām latviešu tautas deju A grupas kolektīvu 

dejotājiem. 

Līdumniece, Līga 2019 B RF-2019/ Re 35 

Rika, Marta Līga 
Potītes locītavas dorsālfleksijas kustības apjoma saistība ar 

potītes locītavas stabilitāti baletdejotājiem. 
Bērtule, Dace 2019 B RF-2019/ Ri 54 

Romane, Elza 

Sistemātiskais literatūras pārskats: Augmentatīvās un 

alternatīvās komunikācijas palīgtehnoloģiju izmantošana 

personām ar autiskā spektra traucējumiem. 

Vētra, Anita 2019 B RF-2019/ Ro 40 

Romanauska, Agita 
Asinsrites ierobežošanas  metodes izmantošana 

ortopēdisko saslimšanu rehabilitācijā. 
Kuļša, Māra 2019 B RF-2019/ Ro 40 

Rosicka, Alise 
Noguruma radītie statiskā un dinamiskā līdzsvara rādītāji 

amatieru basketbola spēlētājiem vīriešiem. 
Kuļša, Māra 2019 B RF-2019/ Ro 62 

Rozenberga, Anete Garšas uztveres izmaiņas krūts vēža pacientēm Meija, Laila 2019 B RF-2019/ Ro 94 

Rozenbergs, Didzis 
Fizioterapeita un pacienta ar hronsikām sāpēm saziņa - 

kvalitatīva analīze. 
Sedlenieks, Klāvs 2019 M RF-2019/ Ro 94 

Rudakova, Kima 

Skaņu izrunas attīstības datu korelācija ar valodas 

komunikatīvo prasmju attīstību bērniem 6.0-6.11 gadu 

vecumā. 

Blūmentāle, Ilze 2019 B RF-2019/ Ru 11 

Saļņikova, Anna 

Fiziskās aktivitātes un ēšanas paradumi veselības 

veicināšanas programmas dalībniekiem  - bērniem ar 

virssvaru. 

Cibule, Lolita 2019 B RF-2019/ Sa 34 

Samoilova, Veranika 

Funkcionālā stāvokļa mijiedarbība ar ikdienas fizisko 

aktivitāšu veidu un intensitāti personām ar hronisku 

obstruktīvu plaušu slimību: vairāku gadījumu izpēte. 

Butāne, Līga 2019 B RF-2019/ Sa 45 



11 
 

Seleverstova, Vera 
Rīgas Stradiņa universitātes Rehabilitācijas fakultātes 

studentu attieksme pret pacientiem ar adipozitāti 
Cibule, Lolita 2019 B RF-2019/ Se 37 

Sibule, Santa 
Probiotiku ietekme uz zarnu mikrobiomu un tā saistība ar 

lieko svaru bērniem: sistemātisks literatūras pārskats 
Bāra, Linda 2019 B RF-2019/ Si 03 

Sivaho, Margarita 
Fišera auditoro problēmu testa latviskās versijas ticamības 

pārbaude. 
Kušķe, Sandra 2019 B RF-2019/ Si 93 

Skulme, Linda 
Pēcsacensību nogurums un līdzsvara rādītāji U15 vecuma 

basketbolistēm. 
Kuļša, Māra 2019 B RF-2019/ Sk 84 

Slobodjaņuka, Anete 

Dana 

Temporomandibulārās locītavas un kakla daļas izvērtējums 

pacientiem pēc zobu brekešu uzstādīšanas trīs mēnešu 

skatījumā. 

Driba, Dace 2019 B RF-2019/ Sl 61 

Stauža, Lelde 

Stājas salīdzinājums 12-15 gadus jaunām rokasbumbas 

spēlētājām un viņu vienaudzēm, kuras nenodarbojas ar 

sportu. 

Bērtule, Dace 2019 B RF-2019/ St 19 

Strautniece, Dace Saistība starp emocionālu ēšanu un ķermeņa masas indeksu Grundmane, Māra 2019 B RF-2019/ St 69 

Suruda, Anastasija 
Laktozes nepanesība pacientiem ar celiakiju “ Dzīve bez 

glutēna” biedrībā 
Grundmane, Māra 2019 B RF-2019/ Su 64 

Šabuņeviča, Stefānija 
Vecāku apmierinātība ar pirmsskolas izglītības iestāžu 

ēdināšanu bērniem 

Neimane, Lolita 

Vija 
2019 B RF-2019/ Ša 09 

Širova, Kristiāna 

Bērnu Nodarbes veikšanas Pašnovērtējuma (COSA 2.2) 

latviešu valodas versijas  pārbaude un validācija Latvijas 

kontekstā bērniem ar garīgās attīstības traucējumiem. 

Kalniņa, Ināra 2019 B RF-2019/ Ši 72 

Tauriņa-Ievniece, 

Jolanta 
Ceļa locītavas stabilitāte 12-14 gadus veciem florbolistiem. Osovskis, Mareks 2019 B RF-2019/ Ta 90 

Treija, Madara Elīza 
Uztura paradumi, antropometriskie un lipīdu profila rādītāji 

9-10 gadus veciem bērniem 
Reihmane, Dace 2019 B RF-2019/ Tr 33 

Urbāne, Ksenija 

Ergonomisko risku un muskoskeletālās sistēmas 

traucējumu izpēte intensīvās terapijas māsu profesijas 

pārstāvjiem. 

Jēkabsone, Ieva 2019 B RF-2019/ Ur 14 



12 
 

Ušacka, Sanita Skaņu izrunas un dzirdes traucējumu biežuma izpēte. Klatenberga, Ilze 2019 B RF-2019/ Uš 09 

Valkovska, Linda 
Antioksidantu kapacitātes un aktivitātes noteikšana Latvijā 

audzētos ābolos 2017. un 2018. gadā 
Pastare, Anita 2019 B RF-2019/ Va 34 

Valtenberga, Marina 
Veģetāriešu un vegānu augļu un dārzeņu patēriņš 

salīdzinājumā ar visēdājiem 
Grundmane, Māra 2019 B RF-2019/ Va 43 

Vegners, Tomass 
Muskuloskeletālās sistēmas funkcionālie traucējumi 

velokurjeriem Rīgā. 
Eglītis, Jurģis 2019 B RF-2019/ Ve 14 

Veldze, Marta Malnutrīcijas risks torakālās ķirurģijas pacientiem Meija, Laila 2019 B RF-2019/ Ve 30 

Viktorova, Zane Fizisko aktivitāšu līmenis pirmsskolas vecuma bērniem ar 

autiskā spektra traucējumiem. 

Bērtule, Dace 2019 B RF-2019/ Vi 39 

Vītola, Sendija 
Terapeitisko vingrinājumu izmantošana muskuloskeletālās 

sistēmas sāpju gadījumā skolotājiem. 

Butkeviča-Horna, 

Ailī 
2019 B RF-2019/ Vī 88 

Voitkeviča, Aija 
Medicīniskās rehabilitācijas mājās insulta pacientiem 

pakalpojuma novērtējums. 
Bērziņa, Guna 2019 M RF-2019/ Vo 21 

Voļska, Ilze 

Virtuālās realitātes efektivitāte līdzsvara uzlabošanā 

personām ar multiplo sklerozi: sistemātisks literatūras 

pārskats. 

Miķelsone, Ilze 2019 B RF-2019/ Vo 52 

Zālīte, Marija 

Pacienta sāpju paškontroles uzvedību nosakošie 

raksturlielumi muguras sāpju ārstēšanas procesā: to 

dinamika un  nosakošie faktori, ietekme uz dzīves kvalitāti. 

Šmite, Daina 2019 M RF-2019/ Zā 40 

Zālīte, Dana 

Acu protēzi/es lietojošo pacientu psihosociālais portrets-

novērtēšanas instrumenta tulkošana un validēšana latviešu 

valodā. 

Raipalis, Guntis 2019 B RF-2019/ Zā 40 

Zeiza, Agne 
Ar krūts vēzi saistītas limfedēmas samazināšana augšējā 

ekstremitātē. Sistemātisks pārskats 
Kārkliņa, Agnese 2019 B RF-2019/ Ze 14 

Zērende, Una 
Pacientu iesaiste mērķu izvirzīšanā multidiciplināras 

rehabilitācijas ietvaros. 
Šmite, Daina 2019 M RF-2019/ Zē 81 



13 
 

Zibulāne, Zane 

Personu ar apakšējo ekstremitāšu amputācijām mobilitātes 

novērtēšanai paredzētu instrumentu satura un 

psihometrisko īpašību salīdzinājums: sistemātisks pārskats. 

Tomsone, Signe 2019 M RF-2019/ Zi 01 

Zvaigznīte, Estere 

Marija 

Augstas intensitātes intervāltreniņš ar darbu saistīto 

mioskeletālo sūdzību un psihoemocionālā distresa 

mazināšanai fizioterapeitiem: īstermiņa rezultātu izpēte. 

Kondrjakova-

Spuntele, Marita 
2019 B RF-2019/ Zv 13 

Zvīdrāne, Aiga 
Līdzsvara izmaiņas pusaudžiem ar skoliotisku mugurkaula 

deformāciju. 
Bērtule, Dace 2019 B RF-2019/ Zv 43 

Žagare, Rūta 

Gūžas fleksoru kompleksas stiepšanas metodikas tūlītēja 

ietekme uz muskuļu garumu un muguras lejasdaļas aktīvo 

stabilitāti jauniešu vecuma basketbolistiem. 

Šmite, Daina 2019 B RF-2019/ Ža 18 

Žemaite, Kristiāna 

Fiziskās aktivitātes skolas vecuma bērniem nedēļas 

nogalēs, saistībā ar kontekstu: akselerometrijas, aktivitāšu 

dienasgrāmatas un vecāku perspektīvas analīze. 

Šmite, Daina 2019 B RF-2019/ Že 50 



14 
 

2018 

Uzvārds, Vārds Nosaukums Darba vadītājs Gads 
Noslēguma 

darba veids 
Šifrs 

Andermane, Laura 
Potītes funkcionālās stabilitātes izvērtējums florbola 

spēlētājiem. 
Kuļša, Māra 2018 B 

 

RF-2018/ An 13 

Ābeltiņa, Kristina 

Fizioterapijas metodes sāpju mazināšanai pacientiem ar 

temporomandibulārās locītavas disfunkciju: sistemātisks 

literatūras pārskats. 

Stirāne, Dace 2018 B RF-2018/ Ab 37 

Ākule, Iluta 

 

Lūpu spēka korelācija ar skaņu izrunas traucējumiem 

piecus gadus veciem bērniem. 
Klatenberga, Ilze 2018 B RF-2018/ Āk 74 

Balčūna, Dārta 
Pēdu noslodzes ietekmējošo faktoru analīze personām ar 

diabēta izraisītu sensori motoru polineiropātiju. 
Mihejeva, Illa 2018 M RF-2018/ Ba 29 

Baranovska, Eva 
“Ēdiena atkarības” biežums un saistība ar ķermeņa masas 

indeksu RSU medicīnas studentu vidū. 
Kataja, Eva 2018 B RF-2018/ Ba 53 

Birkenšteina, Justīne 
ĶMI saistība ar statiskā līdzsvara kontroli bērniem vecumā 

no 9-12 gadiem. 
Bērtule, Dace 2018 B RF-2018/ Bi 75 

Bļinova, Jūlija 
Zīšanas novērtēšanas instrumenta tulkojuma ticamības 

pārbaude. 
Vētra, Anita 2018 B RF-2018/ Bl 68 

Bucika, Krista Aiga 
Hamstringu garums un ātrums, veiklība un vertikālā 

lēciena augstums U16 – U17 basketbolistiem. 
Bērtule, Dace 2018 B RF-2018/ Bu 07 

Bundziņa, Rūta 

Fizisko aktivitāšu ietekme uz psiholoģiskajiem un ar 

alkohola lietošanu saistītajiem simptomiem cilvēkiem ar 

alkohola atkarību : sistemātisks literatūras pārskats. 

Stirāne, Dace 2018 B RF-2018/ Bu 34 

Circene, Māra 
Runas un dzirdes traucējumi bērniem pirms un pēc 

adenoīdu operācijas. 
Klatenberga, Ilze 2018 B RF-2018/ Ci 68 

Cīrule, Agate 
Motoro aktivitāšu traucējumu ietekme uz nodarbinātību 

cilvēkiem ar cerebrālo trieku. 
Greitāne, Andra 2018 B RF-2018/ Ci 73 

Čače, Diāna Mūzikas vidusskolas vijolnieku dzirdes rādītāji. Kušķe, Sandra 2018 B RF-2018/ Ča 09 



15 
 

Uzvārds, Vārds Nosaukums Darba vadītājs Gads 
Noslēguma 

darba veids 
Šifrs 

Čaupale, Katrīna 
Funkcionālā speciālista un pacienta sadarbība reitterapijas 

laikā. 
Stirāne, Dace 2018 B RF-2018/ Ča 92 

Danceva, Kristīna 
D vitamīna nodrošinājums un tā saistība ar dzīves 

paradumiem 
Grundmane, Māra 2018 B RF-2018/ Da 39 

Dilba, Klēra 
M. triceps surae garuma saistība ar muguras jostas daļas 

aktīvo stabilitāti. 
Kuļša, Māra 2018 B RF-2018/ Di 49 

Dišlere, Liene 

 Fizisko vingrinājumu efektivitāte muguras jostas 

daļas un iegurņa sāpju mazināšanai grūtniecēm: 

sistemātisks literatūtras pārskats. 

Butkeviča-Horna, 

Ailī 
2018 B RF-2018/ Di 78 

Dlužņevska, Vendija 
Mugurkaula kakla daļas nespēja un psihoemocionālais 

stress apģērbu veikala pārdevējiem – konsultantiem. 

Kondrjakova-

Spuntele, Marita 
2018 B RF-2018/ Dl 99 

Drunks, Viesturs 

Personu pieredze pēc cukura diabēta un/vai perifērās 

asinsrites saslimšanas izraisītām apakšējās ekstremitātes 

amputācijām. 

Bērziņa Guna 2018 M RF-2018/ Dr 88 

Fromane, Maija Uztures novērtējums hospitalizētiem insulta pacientiem Meija, Laila 2018 B RF-2018/ Fr 86 

Fūrmane, Madara 
Bērnu ar autiska spektra traucējumu vecāku saskarsmes un 

uztveres pašnovērtējums 
Vabale, Andra 2018 B RF-2018/ Fu 74 

Glotova Alisa 

Valsts apmaksātie rehabilitācijas pakalpojumi un to 

pēctecība pacientiem pēc unilaterālās apakšējās 

ekstremitātes amputācijas Latvijā: statistikas dati un 

pacientu skatījums. 

Šmite, Daina 2018 M RF-2018/ Gl 70 

Gorbunova, Renāte 
Saīsinātās dzirdes novērtējuma anketas tulkojuma 

ticamības pārbaude. 
Kušķe, Sandra 2018 B RF-2018/ Go 56 

Graudiņa, Marita 

Katrīna 

Košļāšanas muskuļu spēka korelācija ar mēles spēku 

bērniem ar adenoīdu hipertrofiju. 
Klatenberga, Ilze 2018 B RF-2018/ Gr 26 

Gražule, Inga 
Vingrojumu ietekme uz krūškurvja mobilitāti un plaušu 

funkcionālajiem rādītājiem sēdošā darba darītājiem. 
Pulmane, Daiga 2018 B RF-2018/ Gr 29 



16 
 

Uzvārds, Vārds Nosaukums Darba vadītājs Gads 
Noslēguma 

darba veids 
Šifrs 

Griškeviča, Evija 
Kranioskeletālās sistēmas parametru ietekme uz nepareizu 

maiņas sakodiena veidošanos. 
Vētra, Anita 2018 M RF-2018/ Gr 63 

Ģēgere, Gunda 

Līdzsvara virsmu vingrojumu programmas efektivitāte, 

potītes dinamiskās stabilitātes rādītāju uzlabošanā 

baletdejotājām, vecumā no 13 līdz 15 gadiem, 

Bērtule, Dace 2018 B RF-2018/ Ģe 14 

Ģēgere, Sandra 
Uztura nozīme kadetu fizisko darba spēju uzturēšanā un 

saglabāšanā 
Pļaviņa, Liāna 2018 B RF-2018/ Ģe 14 

Heize, Ilze 

Ambulatori fizioterapijas pakalpojumi Latvijas reģionālajās 

slimnīcās: saņēmēju raksturojums, pakalpojumu apjoms un 

finansējuma avots. 

Šmite, Daina 2018 M RF-2018/ He 33 

Ilgaža, Leonija 
Uz ģimeni vērsta aprūpe bērniem ar autiskā spektra 

traucējumiem. 
Bērtule, Dace 2018 M RF-2018/ Il 28 

Indriksone-Gromova, 

Ilze 

Dzeramā ūdens patēriņa un pieejamības palielināšana 

vidusskolā: pilotpētījums 

Neimane, Lolita 

Vija 
2018 B RF-2018/ In 20 

Irtiševa, Jūlija 
Motivējošie faktori nodarboties ar orientēšanās sportu 

cilvēkiem vecumā no 21-34 gadiem. 
Pulmane, Daiga 2018 B RF-2018/ Ir 85 

Jekimova, Krista 
Darbaspējīgā vecuma pacientu atgriešanās darba vidē pēc 

cerebrāla insulta 
Legzdiņa, Evita 2018 B RF-2018/ Je 30 

Jēkabsons, Jānis 
“Sāpes glenohumerālajā locītavā un to saistība ar aktīvo 

stabilitāti ap lāpstiņu fizioterapeitiem”. 
Eglītis, Jurģis 2018 B RF-2018/ Je 30 

Jurkevica, Ineta 
Kaņepju (Cannabis sativa L.) proteīns uzturā: ražotāju, 

lietotāju un speciālistu viedoklis 
Pastare, Anita 2018 B RF-2018/ Ju 76 

Kačalova, Ludmila 
Potītes mugurējās atdures sindroma saistība ar apakšējās 

ekstremitātes funkcionēšanu baletdejotājiem. 

Kondrjakova-

Spuntele, Marita 
2018 B RF-2018/ Ka 04 

Karpenska-Allaža, 

Nelda 

Izvēlīgas ēšanas paradumu saistība ar funkcionāliem 

aizcietējumiem pirmsskolas vecuma bērniem 
Lagzdiņa, Rudīte 2018 B RF-2018/ Ka 64 



17 
 

Uzvārds, Vārds Nosaukums Darba vadītājs Gads 
Noslēguma 

darba veids 
Šifrs 

Klaramunta-Antila, 

Kristīne 

Dzelzs deficīta anēmija un grūtnieču uztura paradumi 

Latvijā 
Meija, Laila 2018 B RF-2018/ Kl 17 

Kleinmanis, Helvijs 

Jānis 

Biofeedback metodes efektivitāte sāpju mazināšanai 

pacientiem ar hroniskām muguras lejasdaļas sāpēm: 

sistemātisks literatūras pārskats. 

Stirāne, Dace 2018 B RF-2018/ Kl 38 

Kluine, Zaiga 
Vegānu nodrošinājums ar B12 vitamīnu un Latvijā 

pieejamo B12 preperātu analīze 
Bīlande, Guna 2018 B RF-2018/ Kl 82 

Koemeca, Maruta 
“Abdominālā aptaukošanās un tās saistība ar fizisko 

aktivitāšu līmeni vispārizglītojošo skolu skolotājām.” 
Grundmane, Māra 2018 B RF-2018/ Ko 10 

Koleda, Alīna Funkcionālo speciālistu izpratne par pacientu drošību. Tomsone, Signe 2018 M RF-2018/ Ko 20 

Kovaļova, Jana 
Probiotisko pienskābo baktēriju izpēte skābos kāpostos un 

skābo kāpostu sulā 
Kataja, Eva 2018 B RF-2018/ Ko 94 

Krastiņš, Edijs 

Spēka izturības , maksimālā spēka, ķermeņa kompozīcijas 

rādītāju izmaiņas atkarība no vingrinājumu izpildes tempa 

intervāltreniņos. 

Arnis, Voldemārs  2018 B RF-2018/ Kr 21 

Kromule, Kristīne 
Muguras lejasdaļas sāpju pacientu uztvertās vajadzības un 

to ietekme uz ar veselību saistīto dzīves kvalitāti. 
Šmite, Daina 2018 M RF-2018/ Kr 77 

Kuļičenko, Inna 

Raitas automatizētas nosaukšanas un mainīgo stimulu testu 

(RAN/RAS) latviešu valodā adaptētās versijas 

standartizācijas noslēgums Latvijas populācijā. 

Vabale, Andra 2018 M RF-2018/ Ku 32 

Kursiša, Anita 
Rīšanas traucējumu pašnovērtējuma testa “ Ēšanas 

novērtēšanas instruments” adaptācija latviešu valodā. 
Stepena, Svetlana 2018 B RF-2018/ Ku 77 

Kurušina, Nataļja 
Sieviešu fiziskās aktivitātes postnatālajā periodā un to 

saistība ar pēcdzemdību depresiju. 

Butkeviča-Horna, 

Ailī 
2018 B RF-2018/ Ku 81 

Lachinova, Saimat 

Fizioterapijas metožu efektivitāte kakla kustību 

uzlabošanai bērniem ar iedzimtu greizo kaklu: sistemātisks 

literatūras pārskats. 

Bērtule, Dace 2018 B RF-2018/ La 10 



18 
 

Uzvārds, Vārds Nosaukums Darba vadītājs Gads 
Noslēguma 

darba veids 
Šifrs 

Lāce, Eva 
Latvijas armijas karavīru enerģijas patēriņa novērtējums, 

lietojot dažāda veida uzkabes sistēmas 
Vētra, Aivars 2018 B RF-2018/ La 09 

Leimane, Sabīne 

RAKUS Stacionāra Tuberkulozes un plaušu slimību centra 

pacientu malnutrīcijas riska 

pakāpes un to ietekmējošo faktoru izvērtējums 

Grundmane, Māra 2018 B RF-2018/ Le 32 

Libere, Aija 
Apzinātas ēšanas principi pacientiem ar kompulsīvās 

ēšanas traucējumiem 
Kataja, Eva 2018 B RF-2018/ Li 02 

Liepiņa, Inese 
Ābolu sulas ietekme uz glikozes līmeni asinīs kombinācijā 

ar olbaltumvielām un šķiedrvielām 
Kataja, Eva 2018 B RF-2018/ Li 26 

Lindemane, Biruta B grupas vitamīni Latvijas grūtnieču uzturā Meija, Laila 2018 B RF-2018/ Li 46 

Lindemanis, Gints Ēšanas paradumi vīriešiem andropauzes vecumā Kažoka, Dzintra 2018 B RF-2018/ Li 46 

Lobanova, Anastasija 
Latvijas telpu futbola virslīgas komandas aerobo 

darbaspēju līmenis 
Arnis, Valdemārs 2018 B RF-2018/ Lo 02 

Lomonovska, Ināra 
Mājokļa pielāgošanas atbalsta pasākumu analīze Jelgavas 

pilsētā. 
Tomsone, Signe 2018 M RF-2018/ Lo 32 

Majevska, Laura 
Aerobās darba spējas krūts vēža pacientēm 2-3 gadus pēc 

krūts vēža operācijas. 
Cešeiko, Rūdolfs 2018 B RF-2018/ Ma 29 

Mauriņa, Baiba 
Ķermeņa tēls, fiziskās funkcijas un ar veselību saistītā 

dzīves kvalitāte pacientēm pēc mastektomijas. 
Šmite, Daina 2018 B RF-2018/ Ma 91 

Mauriņa, Inga 
Dzelzs deficīta sastopamība Latvijas Olimpiskās vienības 

ziemas sporta veidu sportistēm 
Rinkule, Signe 2018 B RF-2018/ Ma 91 

Medisa, Unda 
Balss kvalitātes parametru izmaiņas pēc vairogdziedzera 

operācijas. 
Sumerags, Dins 2018 B RF-2018/ Me 08 

Melančuka, Sņežana Mātes kompetence par zīdīšanas priekšrocībām Širina, Inga 2018 B RF-2018/ Me 37 

Mētra, Elza 
Fizioterapeita un pacienta ar muguras smadzeņu 

šķērsbojājumu sadarbība-uz personu vērsta prakse. 
Stirāne, Dace 2018 B RF-2018/ Me 81 



19 
 

Uzvārds, Vārds Nosaukums Darba vadītājs Gads 
Noslēguma 

darba veids 
Šifrs 

Mihailovska, Zanda 
Antioksidantu noteikšana Latvijas tirdzniecības vietās 

iegādātās dažādu zīmolu kafijās 
Pastare, Anita 2018 B RF-2018/ Mi 29 

Ozola, Annija 
Ceļa locītavas funkcionālā stāvokļa novērtējums 

pacientiem ar patellofemorālo sāpju sindromu. 
Kuļša, Māra 2018 B RF-2018/ Oz 63 

Ozola, Ligita Maruta 
Fizioterapijas metodes līdzsvara uzlabošanā pacientiem ar 

multiplo sklerozi : sistemātisks literatūras pārskats. 
Legzdiņa, Evita 2018 B RF-2018/ Oz 63 

Ozoliņš, Emīls 

Fizioterapijas metodes elpošanas sistēmas funkcionālo 

spēju uzlabošanā pacientiem 1- 6 mēnešus pēc saslimšanas 

ar insultu: sistemātisks literatūras apskats. 

Stirāne, Dace 2018 B RF-2018/ Oz 64 

Peļņa, Diāna 
Rīgas Stradiņa universitātes fizioterapijas studentu 

pašefektivitāte komunikācijā ar pacientiem. 
Jēkabsone, Ieva 2018 B RF-2018/ Pe 29 

Pētersone, Indra 

Praktizējošu fizioterapeitu izpratne par Starptautiskās 

funkcionēšanas, nespējas un veselības klasifikāciju un tās 

pielietošanu praksē. 

Jēkabsone, Ieva 2018 B RF-2018/ Pe 77 

Pole, Ieva Skoliozes pacientu pieredze konservatīvās ārstēšanas etapā. Bērtule, Dace 2018 B RF-2018/ Po 21 

Pole, Helēna 
Fiziskajās aktivitātes un depresijas pazīmes biroja 

darbiniecēm ar nespecifiskām muguras jostas daļas sāpēm. 
Driba, Dace 2018 B RF-2018/ Po 21 

Poļevska, Ieva 

Virtuālās realitātes efektivitāte augšējo ekstremitāšu 

motoro funkciju uzlabošanā personām pēc pārciesta 

insulta-sistemātisks literatūras pārskats. 

Legzdiņa, Evita 2018 B RF-2018/ Po 22 

Poļevska, Marta 

Neirodinamiskās mobilizācijas “slīdošo nervu” tehnikas 

efektivitāte pie n.ulnaris kompresijas konservatīvās 

ārstēšanas kubitālā sindroma gadījuma – sistemātisks 

literatūras pārskats. 

Kuļša, Māra 2018 B RF-2018/ Po 22 

Pore, Raimonda 
Rehabilitācijas metožu ietekme hronisku nespecifisku 

muguras jostas daļas sāpju pacientiem. 
Pulmane, Daiga 2018 B RF-2018/ Po 63 

Prodņuka, Elizabete 
Ekspresīvā vārdu krājuma novērtēšanas tests bērniem, tā 

psihometriskās īpašības. 
Blūmentāle, Ilze 2018 B RF-2018/ Pr 72 



20 
 

Uzvārds, Vārds Nosaukums Darba vadītājs Gads 
Noslēguma 

darba veids 
Šifrs 

Radziņa, Anda 
Ārstniecisko minerālūdeņu lietošana uzturā vai diētā 

personām ar lieko ķermeņa masu 

Neimane, Lolita 

Vija 
2018 B RF-2018/  Ra 20 

Rakstiņa, Annija 
Skaņu izrunas traucējumi bērniem ar oromiofunkcionālu 

nepietiekamību. 
Klatenberga, Ilze 2018 B RF-2018/ Ra 39 

Romanovskis, Hardijs Līdzsvars bērniem ar kohleāriem implantiem. Bērtule, Dace 2018 B RF-2018/ Ro 41 

Rudzīte, Karlīna 

Ar veselību saistītās dzīves kvalitātes novērtējums 

pacientiem pirms un vienu mēnesi pēc gūžas locītavas 

endoprotezēšanas operācijas. 

Kalniņa, Ināra 2018 B RF-2018/ Ru 21 

Sabčuka, Ludmila 
Muskuloskeletālās sistēmas ergonomisko risku izpēte 

krupjē profesijas pārstāvjiem. 
Jēkabsone, Ieva 2018 B RF-2018/ Sa 03 

Safronova, Kristīna Fizioterapeita profesijas atpazīstamība pensijas vecumā. 
Kondrjakova-

Spuntele, Marita 
2018 B RF-2018/ Sa 16 

Sauleviča, Agnese 

Nosaukšanas speju novērtēšana cerebrāla infarkta 

pacientiem ar afāziju akūtajā fāzē saistībā ar cerebrāla 

infarkta plašumu. 

Ķikule, Ilga 2018 B RF-2018/ Sa 84 

Sirica, Beāte 
Ar veselību saistītās dzīves kvalitātes novērtējums 

pacientiem pēc aortas vārstuļa protezēšanas. 
Pulmane, Daiga 2018 B RF-2018/ Si 82 

Smirnovs, Andrejs 

Fizioterapeitu zināšanas par Pasaules Veselības 

organizācijas fizisko aktivitāšu vadlīnijām, to veicināšanu 

un fizioterapeitu aktivitāšu paradumiem. 

Kondrjakova-

Spuntele, Marita 
2018 B RF-2018/ Sm 54 

Stade, Krista 
Acu-roku kustību reakcijas ātrums atkarībā no ķermeņa 

atbalsta laukuma izmaiņām galda tenisa spēlētājiem. 
Bērtule, Dace 2018 B RF-2018/ St 04 

Strazdiņa, Santa Grūtnieču vingrošanas ietekme uz grūtnieču mobilitāti. 
Butkeviča-Horna, 

Ailī 
2018 B RF-2018/ St 70 

Šilova, Anastasija 

Funkcionālās nespējas un sāpju intensitātes izpēte hronisku 

nespecifisko muguras lejas daļas sāpju pacientiem pēc 

multi profesionālās rehabilitācijas kursa. 

Tambora, Ingrīda 2018 B RF-2018/ Ši 46 



21 
 

Uzvārds, Vārds Nosaukums Darba vadītājs Gads 
Noslēguma 

darba veids 
Šifrs 

Švāne, Sanda 
Dzīves kvalitāte pusaudžiem ar virssvaru vai aptaukošanos 

un pusaudžiem ar normālu ķermeņa svaru. 
Bērtule, Dace 2018 B RF-2018/ Šv 14 

Treija, Rūta 

Potītes locītavas dorsālfleksijas ierobežojuma nozīme uz 

frontālās plaknes projekcijas leņķi ceļa locītavā sievietēm 

ar patalofemorālo sāpju sindromu. 

Driba, Dace 2018 B RF-2018/ Tr 33 

Upmane, Lauma 
Idiopātiskās skoliozes pašnovērtējuma anketas bilingvālā 

tulkojuma ticamības pārbaude. 
Vētra, Aivars 2018 B RF-2018/ Up 56 

Vigule, Solvita 
Telpiskās dzirdes anketas tulkošana un adaptēšana latviešu 

valodā. 
Kušķe, Sandra 2018 B RF-2018/ Vi 36 

Virse, Regīna Līdzsvars BMX braucējiem. Dubiņina, Evita 2018 B RF-2018/ Vi 72 

Vītola, Alma Dienesta apavu izvēles vērtējums karavīriem. Vētra, Aivars 2018 B RF-2018/ Vi 88 

Zablovska, Laura 
Ceļa priekšējo krustenisko saišu funkcijas novērtēšana 

elites basketbolistiem sezonas laikā. 
Cibule, Lolita 2018 B RF-2018/ Za 02 

Zauere, Santa 
Fiziskās aktivitātes grūtniecēm ar paaugstinātu glikozes 

līmeni asinīs pēdējā grūtniecības trimestrī. 
Driba, Dace 2018 B RF-2018/ Za 86 

Zdažinska, Sandra Runas ritms Parkinsona slimības pacientiem. Vabale, Andra 2018 B RF-2018/ Zd 01 

Zemļinska, Jūlija 

Sakarības starp ķermeņa kompozīcijas rādītājiem, fizisko 

aktivitāti un aerobo darbaspēju rādītājiem cilvēkiem 

vecumā no 65 gadiem. 

Stepens, Ainārs 2018 B RF-2018/ Ze 59 

Zēmele, Krista 
Valodas skrīninga testa latviskās versijas ticamības 

pārbaude. 
Vētra, Anita 2018 B RF-2018/ Ze 55 

Zīle, Sarma Fiziskās aktivitātes veicināšanā ģimenes ārsta praksē. Kuļša, Māra 2018 B RF-2018/ Zi 47 

Zviedre, Elēna 

Sieviešu zināšanas par uzturu osteoporozes profilaksē un to 

saistība ar osteodensitometrijas izmeklējumā iegūtajiem 

rezultātiem 

Grundmane, Māra 2018 B RF-2018/ Zv 44 

 


